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契約番号  2025029346-50  

工 事 名  市道湊江崎線道路改良工事(7-1) 

 
質問①  

施工代価表第 19 号表において、小型ﾊﾞｯｸﾎｳ(ｸﾛｰﾗ型)は令和 6 年度版建設機械等損料表の

【13 欄】単価を採用していますか？ 

回答① 

 ・「小型バックホウ（クローラ型）」は令和 6 年度建設機械等損料表の「13 欄」単価を採用して

います。 

質問② 

施工代価表第 19 号表において、諸雑費備考欄記載の｢労務費及び機械賃料の合計金額｣の

なかに小型ﾊﾞｯｸﾎｳ(ｸﾛｰﾗ型)は含まれますか？ 

回答② 

・諸雑費の対象金額（労務費及び機械賃料の合計金額）に「小型バックホウ（クローラ型）」の金

額は含まれていません。 

質問③ 

工事内訳表 頁 0-0006、鋼製側溝 加工費 H120 用 エンド(塞ぎ)加工費、0-0012 頁、ゴミス

テーション 設置費の見積決定価格は、週休 2 日補正(通期)が見込まれた単価でよろしいです

か。 

回答③ 

・「鋼製側溝 加工費 H120 用 エンド（塞ぎ）加工費」の単価と「ゴミステーション設置費」の見

積決定価格は、どちらも週休２日補正(通期)が見込まれた単価です。 

質問④ 

施工 頁 0-0015号表のグレーチング ボルト固定細目 300×300 用 T-25 395×400×38mm

は滑り止めで見込まれていますか。 

回答④ 

・すべり止めで見込んでいます。 

質問⑤ 

施工 頁 0-0019 号表の小型バックホウ損料は、建設機械等損料表の(15 欄)採用でよろしいで

すか。 

回答⑤ 

・回答①を参照してください。 
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質問⑥ 

施工 頁 0-0025 号表のモルタルポンプ賃料価格は、週休 2 日補正(通期)が見込まれた単価で

よろしいですか。 

回答⑥ 

・週休 2 日補正(通期)が見込まれた単価です。 

質問⑦ 

施工代価表 19 号表 小型バックホウ（クローラ型）は、損料 13 欄と考えてよろしいですか。 

違う場合は、何を見込まれているかご教示ください。 

回答⑦ 

・回答①を参照してください。 

質問⑧ 

施工代価表 第１９号表 の小型バックホウ（クローラ型）は賃料と損料のどちらですか。 

損料の場合には何欄を想定されていますか。 

また、諸雑費の対象の有無もご教示ください。 

回答⑧ 

・「小型バックホウ（クローラ型）」は損料です。 

・損料の出典根拠については回答①を参照してください。 

・諸雑費の対象の有無については回答②を参照してください。 

 


